382) ol
mak üzere çeşitli yazma nüshaları mev
cuttur (Süleymaniye Ktp , Mihrişah Sul
tan, nr. 110, Hasan Hüsnü Paşa, nr. 535;

İÜ Ktp., AY, nr. 5867; TSMK, Emanet Ha
zinesi, nr. 726; Arif Hikmet Ktp. !Medine].
Fıkh-ı Hanefı, nr. 58 !yeni 92]. 59 !yeni
95!) 3. Zeyl-i Devhatü'l-meşayih. Müs
takimzade Süleyman Efendi'nin (ö 1202/

1787), Osmanlı Devleti'nin başlangıcın

dan kendi zamanına kadar şeyhülislam
lık yapan kişilerin biyografilerini ihtiva
eden Devhatü'l-meşayih adlı eserinin
zeylidir. Ayıntabi bu esere iki zeyil yaz
mıştır.